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УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ с 02.09.24 г. по 07.09.24 г. 

«УТВЕРЖДАЮ» 

_______________________ 

Директор Т.Н.Соцкая  

С П Е Ц И А Л Ь Н О С Т Ь  « С Е С Т Р И Н С К О Е  Д Е Л О »   

 

 Время 411 группа Каб. Преподаватели  412 группа Каб. Преподаватели  
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915 - 1035       

1045 - 1205       

1215 - 1335       

1345 - 1505 Классный час 303  14.30 Жукова С.А, Классный час 312  14.30 Алексеева Д.Д. 

1515 - 1635 СУ в терапии 401 Барбакова Е.С. СУ в дерматовенерологии 312 Макарова О.Н. 

1645 - 1805 СУ в терапии 401 Барбакова Е.С. СУ в дерматовенерологии 312 Макарова О.Н. 

1815 - 1935       
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.  

915 - 1035       

1045 - 1205       

1215 - 1335       

1345 - 1505 Физическая культура  Малинин Н.Н.    

1515 - 1635 СУ в терапии 401 Барбакова Е.С. СУ в терапии 412 Андрианова Ю.В. 

1645 - 1805 СД в ПМП населению 401 Барбакова Е.С. СД в ПМП населению  Андрианова Ю.В. 

1815 - 1935    СД в ПМП населению  Андрианова Ю.В. 
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915 - 1035       

1045 - 1205       

1215 - 1335 СД в ПМП населению  Барбакова Е.С.    

1345 - 1505 СД в ПМП населению  Барбакова Е.С.    

1515 - 1635    СУ при инфекц. болезнях  Зимбицкая С.Ю. 

1645 - 1805    СУ при инфекц. болезнях  Зимбицкая С.Ю. 

1815 - 1935       



 Время 411 группа Каб. Преподаватели  412 группа Каб. Преподаватели  
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915 - 1035       

1045 - 1205       

1215 - 1335       

1345 - 1505       

1515 - 1635 СУ в дерматовенерологии   СУ в офтальмологии    

1645 - 1805 СУ в дерматовенерологии   СУ в офтальмологии    

1815 - 1935       
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915 - 1035       

1045 - 1205       

1215 - 1335 СУ в дерматовенерологии   СУ при инфекц. болезнях   

1345 - 1505 СУ в дерматовенерологии   СУ при инфекц. болезнях   

1515 - 1635 Физическая культура    СУ в дерматовенерологии   

1645 - 1805    СУ в дерматовенерологии   

1815 - 1935       
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915 - 1035    СУ в терапии   

1045 - 1205    СУ в терапии   

1215 - 1335    СУ во фтизиатрии    

1345 - 1505    СУ во фтизиатрии    

1515 - 1635       

1645 - 1805       

1815 - 1935       

  
 


